

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 7 - Dopravní značení

KSO: 828 89  
Místo: Mladá Boleslav  
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129  
Datum: 28. 8. 2019  
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 502,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>13 502,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 502,30	21,00%	2 835,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 337,78</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

**7 - Dopravní značení**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**13 502,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 502,30

1 - Zemní práce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 502,30

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**13 502,30**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 7 - Dopravní značení

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 502,30</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 502,30
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	113106319R	Rozebrání mobilního plastového obrubníku	m	23,500	0,00	0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
2	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	1,000	0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 502,30
3	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	196,00	1 764,00
4	M	40445260	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	3,000	33,60	100,80
5	M	404452590R	upínací svorka na stožár	kus	4,000	155,00	620,00
6	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	248,00	248,00
7	K	915131112b	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva - dvousložkové	m2	30,700	325,00	9 977,50
8	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	75,000	4,80	360,00
9	K	916131319R	Obrubník plastový mobilní - posunutí	m	23,500	0,00	0,00
10	K	916131329R	Obrubník plastový mobilní - nový	m	22,500	0,00	0,00
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1,000	0,00	0,00
12	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	9,000	48,00	432,00
13	K	966007191R	Odstranění původního VDZ broušením vč. zatření jednosložkovou barvou	m2	130,000	0,00	0,00